
UCHWAŁA NR XXXI/234/2017 

RADA GMINY PURDA 

z  dnia 29 września 2017 roku 

 
w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego fragmentu gminy Purda obejmującego teren w obrębach 

geodezyjnych Szczęsne i Linowo 

 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 5, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r, poz. 446 z późn. zm.) i art. 9 ust. 1, ustawy z dnia 27 marca 

2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jedn. Dz. U. z 2017r. 

poz.1073.) 

 

Rada Gminy Purda uchwala co następuje: 

§  1. 

1.  Przystępuje się do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

fragmentu gminy Purda obejmującego teren położony w obrębach geodezyjnych 

Szczęsne i Linowo. 

2. Teren objęty opracowaniem określony został na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej 

uchwały i stanowi jej integralną część. 

      §  2. 

1. Celem sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego będzie 

ustalenie zasad zagospodarowania i zabudowy terenu przeznaczonego jako tereny 

wielofunkcyjne. 

2. Zakres opracowania określa art. 15 cytowanej na wstępie ustawy o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym. 

      §  3.  

Traci moc Uchwała nr XXV/189/2017 Rady Gminy Purda z dnia 24 lutego 2017 roku. 

 

      §  4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Purda. 

 

         §  5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          

 

 

 



 


